UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRỰC NINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Trực Ninh, ngày      tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự họp cho ý kiến về Quy hoạch chung xây dựng xã đến năm 2030

UBND huyện Trực Ninh, kính mời:

- Đồng chí Chủ tịch UBND huyện;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các đồng chí Thành viên Hội đồng thẩm định nhiệm vụ và đồ án quy hoạch

chung xây dựng các xã đến năm 2030 trên địa bàn huyện Trực Ninh;

- Đồng chí Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND, công chức địa chính xây dựng các

xã: Liêm Hải, Việt Hùng, Trực Đại, Trực Nội, Trực Khang, Trực Hùng;

- Đại diện đơn vị tư vấn- Viện Quy hoạch xây dựng tỉnh Nam Định.

Đến dự họp cho ý kiến về Quy hoạch chung xây dựng xã đến năm 2030 đối

với các xã: Liêm Hải, Việt Hùng, Trực Đại, Trực Nội, Trực Khang, Trực Hùng.

Thời gian: Đối với các xã: Liêm Hải, Việt Hùng, Trực Đại; từ 14 giờ,

ngày 21/12/2022 (chiều thứ Tư).

Đối với các xã: Trực Nội, Trực Khang, Trực Hùng; từ 14

giờ, ngày 23/12/2022 (chiều thứ Sáu).

Địa điểm: Tại phòng họp trụ sở UBND huyện Trực Ninh.

Đơn vị tư vấn chuẩn bị báo cáo theo nội dung cuộc họp.

Kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thiện

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRỰC NINH

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trực Ninh, ngày       tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Hội đồng thẩm định nhiệm vụ và đồ án quy hoạch chung

xây dựng các xã đến năm 2030 trên địa bàn huyện Trực Ninh

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRỰC NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật số 62/2020/QH14 ngày

17/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017; Luật số 35/2018/QH14 ngày

20/11/2018 sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến Quy hoạch;

Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 quy định một số nội

dung về quy hoạch xây dựng; Thông tư số 02/2017/TT-BXD ngày 01/3/2017 của

Bộ Xây dựng hướng dẫn về quy hoạch xây dựng nông thôn; Thông tư số

05/2017/TT-BXD ngày 05/4/2017 của Bộ Xây dựng hướng dẫn xác định, quản lý

chi phí quy hoạch xây dựng và quy hoạch đô thị;

Căn cứ Quyết định số 4921/QĐ-UBND ngày 31/12/2018 của UBND huyện

Trực Ninh về việc Kiện toàn Hội đồng thẩm định nhiệm vụ và quy hoạch chi tiết

các dự án phát triển Kinh tế - Xã hội trên địa bàn huyện Trực Ninh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thẩm định nhiệm vụ và đồ án quy hoạch quy

hoạch xây dựng chung các xã thuộc huyện Trực Ninh (sau đây gọi tắt là Hội

đồng), gồm:

1. Ông: Phạm Trọng Duy - Phó Chủ tịch TT UBND huyện   : Chủ tịch HĐ

2. Ông: Nguyễn Quang Thạo- Trưởng Phòng Tài chính-Kế hoạch : Phó Chủ tịch

3. Ông: Nguyễn Đại Đằng - Trưởng phòng Tài nguyên - Môi trường : Phó Chủ tịch

4. Ông: Vũ Mạnh Cường - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng  : Phó Chủ tịch

5. Ông: Trần Hải Bằng - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo : Ủy viên

6. Ông: Phạm Quang Minh - Trưởng phòng Nông nghiệp & PTNT : Ủy viên

7. Ông: Phạm Thanh Hải  - Trưởng phòng Lao động -TB & XH : Ủy viên

8. Ông: Vũ Giao Hưởng - Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin : Ủy viên

2

9. Ông: Đỗ Văn Hiếu - Trưởng phòng Y tế : Ủy viên

10. Ông: Nguyễn Đức Thiện - Phó CVP HĐND - UBND huyện : Ủy viên

11. Bà: Phạm Thị Thúy - Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng : Thư ký

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ:

- Thẩm định nhiệm vụ và đồ án quy hoạch chung xây dựng các xã đến năm

2030 trên địa bàn huyện.

- Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, Hội đồng được mời chuyên gia am

hiểu từng lĩnh vực của ngành, đơn vị liên quan tham gia thẩm định.

- Hội đồng được sử dụng con dấu của UBND huyện để giao dịch.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; thay thế Quyết định số

4921/QĐ-UBND ngày 31/12/2018 của UBND huyện Trực Ninh.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Văn Dương

		2022-12-19T15:15:03+0700

		2022-12-19T15:22:48+0700

		2022-12-19T15:22:48+0700

		2022-12-19T15:22:48+0700

		2022-12-16T13:27:22+0700

		2022-12-16T13:34:23+0700

		2022-12-16T13:34:23+0700

		2022-12-16T13:34:23+0700